第 1号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

久留米市一番街多目的ギャラリー指定管理者 あて

申

請

者

住所または所在地

団 体 名

氏名または代表者名

電 話 番 号 （     ）－（     ）－（     ）

久留米市一番街多目的ギャラリー使用許可申請書

次のとおり使用したいので、申請します。

ギャラリー
使用期間

令和  年  月  日（  ）～

令和  年  月  日（  ）（   日間）

冷暖房設備
使用日数

日間

催 事 名
（使用目的）

催事
内容

-

使 用 区 分
(非営利・営利)

非営利 □ 営利目的の販売、宣伝および入場料の徴収なし

営 利

□ 営利目的の販売あり（内容と金額          ）

□ 営利目的の宣伝あり

□ 入場料等の徴収（入場料等の金額         円）

□ その他（                     ）

催事開始日時 令和  年    月    日（  ）     時    分

催事終了日時 令和  年    月    日（  ）     時    分

使用する付属
設備・備品

□ ショーウィンドウ（北側・南側）

□ ピクチャーワイヤー（   本）

□ 展示台（   台）

□ 可動掲示板（   台）

□ 案内ポスタースタンド

□ 長机

□ パイプイス

□ その他（       ）

持込設備
・備品

※内容・数量等をご記入ください

会場責任者

住  所

氏  名

電話番号 （   ）－（   ）－（   ）

常務 部長 課長 担当者

受付印

令和  年  月  日

□ 使用を許可する  □ 使用を許可しない